
CAMPIONATI ITALIANI ENDURO
MAJOR & VETERAN

MC Sanremo

Arma di Taggia (IM), 15-03-2026

CODICE GARA: NAZEN021

1^ PROVA
ORDINE DI PARTENZA

NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO REG PART

411 B00870 PORFIRI Massimiliano K48 76 00.49 BELFORT RIDERS SHERCO 300 4T MAR 03:8
263 Z00120 MORELLI Domenico Luca R39 87 43.39 F.B.A. POWERSPORTS ASD KTM 450 4T CAM 03:8
211 B00779 LILLI Tommaso R39 86 86.19 PEGASO HUSQVARNA 450 4T TOS 03:8

18 000A1994 FERRARI Matteo X45 81 66.19 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 13:8
111 A02321 CASUCCI Marco R39 86 87.98 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 450 4T TOS 13:8
011 G05791 PIETRANERA Marco R36 90 75.88 INTIMIANO N. NOSEDA KTM 250 4T LOM 13:8

901 F00039 PARINI Maicol R36 88 04.48 CROSTOLO HUSQVARNA 250 4T EMI 23:8
801 G05182 LULLO Damiano R39 85 52.18 100% HUSQVARNA 250 4T CAM 23:8
701 X07079 SOMMARUGA Giovanni X42 82 30.08 GRANOZZO CON MONTICELLO HONDA 250 4T PIE 23:8

601 P01055 PASTORE Lorenzo R36 89 79.87 AMX SHERCO 300 4T EMI 33:8
501 F00129 BASSI Andrea TCM 89 69.57 INTIMIANO N. NOSEDA HUSQVARNA 350 4T LOM 33:8
401 0001553T BAZZURRI Roberto W57 67 57.86 AMAT.FUORIST.SIBILLINI BETA 350 4T MAR 33:8

301 0002446Y TRAVERSI Mattia TCM 86 38.76 MPM ALTA VAL TIDONE KTM 250 4T EMI 43:8
201 0001193T ROTA Roberto TCM 83 09.46 TICENGO 2020 RACING HONDA 250 4T LOM 43:8
101 B00063 PHILIPPAERTS Deny TCM 88 27.45 SEBINO CAMUNO TM 250 4T LOM 43:8

511 0003116C PAOLI Alessio K51 74 00.49 M.A.S.T. HUSQVARNA 300 2T TOS 53:8
611 B00818 PERONI Riccardo R39 87 43.49 FAST TEAM SHERCO 300 2T LOM 53:8
711 0001655G DALL`AVA Davide K48 77 18.49 ALASSIO KTM 450 4T LIG 53:8

811 G00993 SCANDELLA Alessandro R36 90 15.59 INTIMIANO N. NOSEDA HUSQVARNA 250 4T LOM 63:8
911 0002101G POLITANO` Luca K48 76 05.79 VITTORIO ALFIERI KTM 250 4T PIE 63:8
021 Q01581 CHIAPPA Riccardo X42 83 80.99 PONTE DELL`OLIO HUSQVARNA 250 2T EMI 63:8

121 Z01284 SCALI Lorenzo R39 87 52.99 ALASSIO TRIUMPH 250 4T LIG 73:8
221 G12312 PASQUALETTI Francesco R36 90 03.99 CAEREVETUS KTM 250 2T LAZ 73:8
321 Z00473 TAMBINI Nicola K51 75 95.001 PONTE DELL`OLIO HUSQVARNA 350 4T EMI 73:8

421 G02314 RUGHI Marco X45 81 73.201 AMAT.FUORIST.SIBILLINI BETAMOTOR 430 4T MAR 83:8
521 E00138 FAUSTINI Davide R39 87 00.501 RS 77 HONDA 250 4T LOM 83:8
621 0005854A HRIAZ Fabrizio I60 66 95.601 TRIESTE FANTIC 310 4T FVG 83:8

721 H00463 GANOZZI Gianni R36 90 17.601 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 450 4T TOS 93:8
821 Z00633 GERONZI Stefano R39 85 90.701 G.S. SORCI VERDI GASGAS 350 4T MAR 93:8
921 G10993 TAGLIANI Carlo X45 80 82.701 INTIMIANO N. NOSEDA KTM 350 4T LOM 93:8

031 000A1465 DE FELICE Mirko K48 76 76.701 PRATO KTM 125 2T TOS 04:8
131 E01189 AGNELLI Maycol R36 90 68.801 PONTE DELL`OLIO KTM 250 4T EMI 04:8
231 M02112 TEOFILI Alberto X45 79 78.801 CAEREVETUS HUSQVARNA 125 2T LAZ 04:8

331 F01512 NIGELLI Stefano X42 84 40.901 MPM ALTA VAL TIDONE HUSQVARNA 250 2T EMI 14:8
431 U02257 BORACCHI Claudio X45 81 03.901 AMX HUSQVARNA 300 2T EMI 14:8
531 B00684 BORGHI Alessandro X42 84 97.901 EVANDRO VITI VOLTERRA YAMAHA 250 2T TOS 14:8

631 F00127 PORCHIA Fabio R36 88 52.011 GREEN HONDA 250 4T LOM 24:8
731 G03093 COGATO Luigi K51 75 63.011 CIVEZZANO KTM 350 4T PTR 24:8
831 0001307T DALLA ZUANNA Paolo K51 75 84.111 MOTORARI GASGAS 250 4T VEN 24:8

931 C01538 GROSSO Francesco R36 89 26.111 100% BETA 250 2T CAM 34:8
041 L00097 SILVESTRIN Mirko W54 72 64.411 CIVEZZANO BETA 390 4T PTR 34:8
141 0001233R ROLLI Mauro X45 80 82.511 LAGO D`ISEO KTM 350 4T LOM 34:8
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241 Z01559 BAGIACCHI Daniele X42 82 75.611 RAGNI  FABRIANO BETA 350 4T MAR 44:8
341 W00942 DESIRELLO Davide R36 89 97.611 VALLI TORTONESI GASGAS 250 2T PIE 44:8
441 X02705 CAMPARMO` Pierluigi X42 82 61.811 NO FEARS TEAM ASD KTM 250 4T VEN 44:8

541 A03369 CAVAGNA Stefano X45 81 81.811 LAGO D`ISEO KTM 350 4T LOM 54:8
641 W03026 GALLIANO Emanuele R39 85 55.021 ROERO BETA 300 2T PIE 54:8
741 0001493F SIBELLI Francesco K51 74 46.021 ALASSIO VM RACING LIG 54:8

841 I00413 BORDOLI Eros K51 75 50.121 SEBINO CAMUNO KTM 300 2T LOM 64:8
941 X02212 COPPARI Damiano K51 74 39.221 G.S. SORCI VERDI KTM 350 4T MAR 64:8
051 E00600 FARAVELLI Fabio X45 80 49.221 VALLI OLTREPO BETA 300 2T LOM 64:8

151 M02547 PRANDINI Riccardo R36 89 69.221 SEBINO CAMUNO HONDA 250 4T LOM 74:8
251 0001625B RAVAGLI Renzo K51 73 90.321 VALDIBURE PISTOIESE BETA 300 2T TOS 74:8
351 S01816 SCALA Salvatore K51 73 62.521 SIRACUSA BETA 430 4T SIC 74:8

451 I01591 FACCI Alberto W54 72 14.521 NO FEARS TEAM ASD KTM 300 2T VEN 84:8
551 X13121 PELUCCHI Matteo R36 89 97.521 INTIMIANO N. NOSEDA FANTIC 250 4T LOM 84:8
651 U00286 BIGNOLI Dario X45 80 00.621 GRANOZZO CON MONTICELLO HONDA 250 4T PIE 84:8

751 0005551A VALENTI Carlo I60 66 18.621 SEBINO CAMUNO KTM 250 2T LOM 94:8
851 Z01375 BROSCO Daniele R36 90 29.621 VULCANO KTM 250 4T CAM 94:8
951 U03211 PULEO Federico R39 87 59.621 TRITONE BETA 250 2T SIC 94:8

061 0001179R COLOMBO Mirko X45 79 69.621 BRONCINO KTM 250 4T LOM 05:8
261 U02392 ZANATTA Ivo W54 70 77.921 TRIESTE GASGAS 350 4T FVG 05:8
361 X09807 GARRETTO Vittorio K48 77 85.031 VESPA CLUB RAGUSA TOURING HUSQVARNA 450 4T SIC 05:8

461 N01168 ZORLONI Alberto K48 77 38.031 SEBINO CAMUNO YAMAHA 250 4T LOM 15:8
561 0001232H BERTORELLO Paolo W57 68 43.131 VITTORIO ALFIERI KTM 250 4T PIE 15:8
761 V00520 TISSONI Andrea R36 89 27.331 SEGNO TRIUMPH 450 4T LIG 15:8

861 P05358 SCIABOLA Nello K51 73 78.331 RAGNI  FABRIANO HUSQVARNA 450 4T MAR 25:8
961 U04523 DEL ZOPPO Michele R36 89 11.431 C.FALERI NOVI HONDA 250 4T LAZ 25:8
171 0001057G FACCIOLI Gianluca K48 77 03.631 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD GASGAS 300 2T EMI 25:8

271 0001466N PAGANI Andrea W54 72 24.631 CARSOLI ENDURO GASGAS 300 2T ABR 35:8
371 W00490 ZACCARIA MANTEGANI Gianm R36 88 49.631 NO FEARS TEAM ASD KTM 250 4T VEN 35:8
571 Y02845 EVASI Matteo R39 87 85.831 FAST TEAM SHERCO 300 4T LOM 35:8

671 Y00186 CESARENI Roberto I60 66 84.931 SEBINO CAMUNO HUSQVARNA 300 2T LOM 45:8
771 N02470 DEMICHELIS Paolo R36 88 91.141 AGNEL BETA 350 4T PIE 45:8
871 I01893 DOTTORI Samuele X42 82 03.141 MOTORARI BETA 250 2T VEN 45:8

971 V00186 APOLLONIO Giovanni R39 86 98.141 VIBO VALENTIA HUSQVARNA 250 4T CAL 55:8
081 L00266 FERRARI Edoardo I60 66 45.241 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 55:8
181 H02490 MASTROPIETRO Ubaldo W57 68 69.241 CAEREVETUS KTM 250 4T LAZ 55:8

281 000A1247 DOGLIOTTI Stefano R39 85 33.341 CAIRO ASD KTM 250 4T PIE 65:8
381 S05312 BARBIERI Erik R36 90 37.341 CROSTOLO KTM 350 4T EMI 65:8
481 0001577A GANDOLFO Luca W57 67 92.441 CALVARI KTM 350 4T LIG 65:8

581 0001386Y MUCCIOLI Fabrizio W54 71 75.541 TITANO GASGAS 300 2T MAR 75:8
681 V00762 FERRARI Mauro X42 82 38.541 LAGO D`ISEO KTM 350 4T LOM 75:8
781 G02358 SIMONETTI Renzo W54 70 77.641 ALASSIO BETAMOTOR 300 2T LIG 75:8

881 P02193 CHIAVINI Lucio I63 63 48.741 AMAT.FUORIST.SIBILLINI TRIUMPH 250 4T MAR 85:8
981 D01702 MORETTI Mattia R39 86 96.841 CALVARI HUSQVARNA 350 4T LIG 85:8
091 0001287M LOSS Luca W54 72 92.941 CIVEZZANO KTM 125 2T PTR 85:8

291 T01822 ROSANO Fabio W57 69 81.451 SQUADRA CORSE ENDUROSANREMO FANTIC 300 4T LIG 95:8
391 U00689 GIORGINI Mirco R36 88 33.451 SEBINO CAMUNO BETA 350 4T LOM 95:8
491 A00656 PITTÀ  Francesco X42 82 63.451 CECI CORSE KTM 250 4T LAZ 95:8

591 R04430 GOTI Diego Nazzareno Bru W54 70 12.551 A.M. ALTA VALDELSA KTM 350 4T TOS 00:9
691 P04000 LUZI Massimiliano W57 69 34.551 G.S. SORCI VERDI BETA 350 4T MAR 00:9
791 G09972 CASALI Alessandro K48 77 81.651 MARIOTTI LORETO KTM 350 4T MAR 00:9

891 F00153 INCERTI Federico R39 86 45.751 VALDISIEVE KTM 300 2T TOS 10:9
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991 L00181 FATA Giovanni K48 78 86.751 ALASSIO KTM 350 4T LIG 10:9
002 Y00640 GIRALDI Gabriele I60 65 24.951 VERNIO HUSQVARNA 350 4T TOS 10:9

102 M01249 BENETTI Fabio I63 63 75.951 FAST TEAM TRIUMPH 250 4T LOM 20:9
202 G02307 BAZZURRI Sergio I63 59 56.951 AMAT.FUORIST.SIBILLINI HUSQVARNA 350 4T MAR 20:9
302 0001049C CHIESA Massimo I63 63 16.061 MELEGNANO ENDURO TEAM KTM 350 4T LOM 20:9

402 U02771 BORTOLOTTO Andrea R39 86 03.161 MOTORARI HONDA 250 4T VEN 30:9
502 Q04641 BALDASSARRI Mario X45 80 48.161 CECI CORSE BETA 300 2T LAZ 30:9
602 Z01922 MASTROCOLA Mirco R39 86 01.261 BELFORT RIDERS SHERCO 300 4T MAR 30:9

702 A01966 ALLEGRUCCI Francesco R36 89 34.261 PONTE SAN GIOVANNI BETA 350 4T UMB 40:9
802 Z00405 ARIONE Fabio R36 90 16.261 100 TORRI ALBA KTM 450 4T PIE 40:9
902 F00116 BONGIOVANNI Riccardo R36 88 09.261 CEVA BETA 250 2T PIE 40:9

012 U03096 PEDRONI Fabio K48 77 77.361 SCUDERIA CASAZZA TRIUMPH 250 4T LOM 50:9
112 F00382 BOAROLO Marco R36 88 09.361 CASSANO MAGNAGO KTM 350 4T LOM 50:9
212 Q01440 BECCHINA Giovanni K48 76 10.461 CANICATTI` KTM 250 4T SIC 50:9

312 S02415 IOTTI Matteo X42 82 63.461 REGNANO KTM 350 4T EMI 60:9
412 D01475 ALLEGRUCCI Matteo X45 79 28.461 CASTEL DE LA PIEVE KTM 350 4T UMB 60:9
512 X04709 LEONI Luca R39 86 54.661 BISSO GALETO KTM 250 4T VEN 60:9

612 Q01688 LOMBARDI Andrea W54 71 74.661 NAVE HONDA 300 4T LOM 70:9
712 G00218 CARTA Adriano I60 64 57.661 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD YAMAHA 250 4T EMI 70:9
812 H01260 DONELLI Silvio R36 90 78.761 REGNANO KTM 300 2T EMI 70:9

912 X07416 GALLI Luca K51 73 80.861 NO FEARS TEAM ASD KTM 350 4T VEN 80:9
022 A02121 DI MAMBRO Michele R36 88 33.861 VULCANO KTM 350 4T CAM 80:9
122 0001507T MASTROPIETRO Fabio W57 67 36.861 C.FALERI NOVI YAMAHA 250 4T LAZ 80:9

222 M00701 BORGARELLO Claudio X45 81 56.861 TORINO HONDA 250 4T PIE 90:9
322 C00314 FIACCADORI Simone K48 78 07.861 REGNANO BETA 250 2T EMI 90:9
422 000A1200 BONO Marco I60 64 47.861 FAST TEAM HONDA 250 4T LOM 90:9

522 X00836 CAVAGNA Giorgio K48 77 14.961 LAGO D`ISEO BETA 300 2T LOM 01:9
622 G00340 SIRAGNA Diego I60 64 79.961 CIVEZZANO BETA 300 2T PTR 01:9
722 000A1018 GAIERO Mauro K48 78 72.071 MAJOR MOTOR KTM 250 2T PIE 01:9

822 Y03507 SANDRI Davide W57 68 85.171 ROERO BETA 250 2T PIE 11:9
922 Q02352 BORGESE Emanuele X42 82 00.271 CEVA TRIUMPH 250 4T PIE 11:9
032 0001380H GRAMMATICA Massimo W57 69 35.271 LAGO D`ISEO KTM 300 2T LOM 11:9

332 Q00801 ROSSI Simone R39 85 98.271 AMX TRIUMPH 450 4T EMI 21:9
432 U04103 MAGGI Alessandro X45 80 02.371 BRONCINO SHERCO 250 2T LOM 21:9
532 P01424 GUSMINI Fabiano I60 66 77.371 SEBINO CAMUNO HONDA 250 4T LOM 21:9

632 X12447 DEL MONTE Marco K48 78 00.571 IMPERIA BETA 300 2T LIG 31:9
732 Y00183 CARRARA Isaia Roberto I63 63 81.571 SCUDERIA CASAZZA TM 300 4T LOM 31:9
832 D01230 PALILLA Mauro K48 77 73.571 CANICATTI` KTM 450 4T SIC 31:9

932 R02715 VANARA Mauro I60 65 51.671 VITTORIO ALFIERI GASGAS 350 4T PIE 41:9
042 G09401 RACHELLI Maurizio W54 72 91.671 SEBINO CAMUNO TRIUMPH 450 4T LOM 41:9
242 Y03422 BRUNDO Daniele R39 85 22.771 VALDISIEVE KTM 250 4T TOS 41:9

342 G06912 GIOIA Flavio W54 71 49.771 MILANI KTM 300 2T LAZ 51:9
442 C01435 TASSANO Roberto W54 71 89.771 CALVARI KTM 250 4T LIG 51:9
542 L04308 LAGORIO Marco I60 66 70.871 SANREMO BETA 300 2T LIG 51:9

742 R01952 RAMOINO Emiliano K51 73 02.181 ALASSIO TM 300 4T LIG 61:9
842 D00689 BOTTAZZI Daniele K48 78 47.181 CALVARI BETA 250 2T LIG 61:9
942 V02844 ACQUISTAPACE Elia X42 83 53.281 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 61:9

052 Y02375 BERNARDI Paolo X42 84 14.281 MPM ALTA VAL TIDONE HUSQVARNA 350 4T EMI 71:9
252 Y00959 FEDERICI Simone X42 83 91.781 CALVARI RIEJU 300 2T LIG 71:9
352 Z03813 BOERI Piero R36 88 00.981 SQUADRA CORSE ENDUROSANREMO BETA 300 2T LIG 71:9

452 Z00290 FOSCHINI Luca K51 74 90.091 ALASSIO TRIUMPH 450 4T LIG 81:9
552 W01950 CANALIS Fabrizio K48 77 17.091 TERRE ROSSE BETA 300 2T PIE 81:9
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652 V03852 PAOLONI Michele K48 76 93.191 CASTEL DE LA PIEVE HONDA 300 4T UMB 81:9

752 R01554 CARAFFINI Tommaso Filipp R39 86 94.191 CEVA KTM 300 2T PIE 91:9
852 B00045 FESANI Andrea I60 66 34.291 FAST TEAM TRIUMPH 250 4T LOM 91:9
062 V02718 PORZI Luca X45 79 56.391 BELFORT RIDERS SHERCO 300 4T MAR 91:9

262 G02843 VARALLI Matteo X45 79 44.591 GRANOZZO CON MONTICELLO BETAMOTOR 300 2T PIE 02:9
362 P03555 TAMMONE Stefano R39 87 75.591 PEGASO HUSQVARNA 350 4T TOS 02:9
462 Q01080 CECCHINI Lorenzo K51 74 89.591 CEVA TM 300 4T PIE 02:9

562 V00132 TABONI Marco R36 90 44.791 SEBINO CAMUNO HONDA 300 4T LOM 12:9
662 B00273 VETTOVALLI Matteo K51 75 25.791 FAST TEAM HONDA 450 4T LOM 12:9
762 G11708 LIBERINI Gilberto W54 71 27.791 NAVE HONDA 300 4T LOM 12:9

862 S00286 ZIGLIANI Maurizio August K51 74 61.891 LAGO D`ISEO TRIUMPH 250 4T LOM 22:9
962 G01235 PIZZANELLI Giuseppe W54 71 84.891 ALTA LUNIGIANA BETA 300 2T TOS 22:9
072 U03372 CUSINI Aldo W54 71 75.891 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 22:9

172 R00404 LILLI Francesco X42 82 97.891 PEGASO BETA 300 2T TOS 32:9
272 Q00560 XAUSA Antonio I63 62 58.891 GAERNE KTM 250 4T VEN 32:9
372 G02961 GIANCONE Mimmo W57 67 41.102 ALASSIO KTM 300 2T LIG 32:9

472 I01402 PARLA Libertino W54 72 46.102 CANICATTI` KTM 350 4T SIC 42:9
572 Y01421 TAMBURO Damiano K51 73 39.102 LUPI DEL CIGNO KTM 350 4T ABR 42:9
672 G08188 D`AMURI Giuseppe W57 67 86.402 MUCH POWER RACING HONDA 450 4T LOM 42:9

772 0003190A FATTORI Remo I63 57 32.502 LAGO D`ISEO HUSQVARNA 250 4T LOM 52:9
872 0001682W GAZZARI Claudio Antonio K51 75 65.702 LIGURIA RACING KTM 300 2T LIG 52:9
972 D00649 TOSELLO Philippe W57 68 74.802 SANREMO BETA 250 2T LIG 52:9

082 C00871 MAMMARELLA Marco I63 62 87.802 LO SHERPA KTM 300 2T ABR 62:9
182 P02006 ROSSI Alessio X45 81 92.902 LAGO D`ISEO KTM 300 2T LOM 62:9
482 I02107 PERSIANI Gianni I63 63 19.212 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD TRIUMPH 250 4T EMI 62:9

582 G08039 OLIVERII Gabriele W57 67 30.412 AMMOTORA HUSQVARNA 350 4T LAZ 72:9
682 C00036 GUGLIELMETTI Mauro I60 65 82.412 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD HUSQVARNA 300 2T EMI 72:9
782 Z03080 TAVELLA Gianluca R39 87 98.412 VIBO VALENTIA KTM 300 2T CAL 72:9

882 0001884N PEGURRI Renato I63 60 19.612 COSTA VOLPINO HUSQVARNA 250 2T LOM 82:9
982 V00569 LEVAGGI Vittorio I63 60 61.712 TARO TARO TARO KTM 350 4T EMI 82:9
092 W02704 SCHIVI Stefano R39 85 14.812 DIRT STYLE VERONA ASD KTM 300 2T VEN 82:9

192 G02539 MARGAGLIA Paolo W57 69 80.912 MAJOR MOTOR SHERCO 300 4T PIE 92:9
292 D00967 SUTTI Simone R39 85 56.912 SEBINO CAMUNO KTM 300 2T LOM 92:9
392 Z03721 ROSSI Andrea R39 86 41.222 SQUADRA CORSE ENDUROSANREMO GASGAS 350 4T LIG 92:9

492 X00237 MOSCARDI Riccardo R36 90 02.422 SEBINO CAMUNO KTM 350 4T LOM 03:9
592 W01626 PUTZU Nicola W54 71 92.422 SANDALION BETA 300 2T SAR 03:9
692 Y02461 BORNENGO Walter R36 89 90.622 ROERO HUSQVARNA 350 4T PIE 03:9

892 X09765 MAZZOLENI Giovanni K51 74 94.722 GILERA CLUB ARCORE BETA 250 2T LOM 13:9
992 Z01980 LAMURA Domenico Dario W54 71 20.822 SEBINO CAMUNO HONDA 250 4T LOM 13:9
003 X02365 PIZZONE Giorgio I63 61 13.032 LO SHERPA KTM 250 4T ABR 13:9

103 Y04425 VIANI Matteo R36 90 74.032 VIGOLZONE KTM 350 4T EMI 23:9
303 0002028B BOSCHINI Corrado I60 64 62.232 SEBINO CAMUNO HUSQVARNA 300 2T LOM 23:9
403 W00654 BELLAVIA Marco R36 90 33.432 SANDALION HUSQVARNA 250 2T SAR 23:9

503 Z01605 ALBANI Pierluca R36 88 46.532 ALASSIO HUSQVARNA 350 4T LIG 33:9
603 J01099 TOBANELLI Mauro K51 73 90.632 NAVE KTM 350 4T LOM 33:9
013 X00969 BORGESE Antonio X45 81 86.832 CEVA HUSQVARNA 300 2T PIE 33:9

113 G01419 VOLPATO Silvio W57 68 89.042 IMPERIA BETA 300 2T LIG 43:9
213 H01745 CALDEROLI Ivan Marco W57 67 43.142 NEW GATE MOTO CLUB HONDA 250 4T LOM 43:9
313 D02046 MILETO Lorenzo R39 85 92.242 IMPERIA KTM 300 2T LIG 43:9

613 X03798 TONINELLI Massimiliano K51 74 10.442 PRATO KTM 250 4T TOS 53:9
713 Y02551 PICCININI Giuliano I63 59 31.442 SCUDERIA CASAZZA HONDA 250 4T LOM 53:9
813 X05456 FUMO Diego K51 75 81.442 ALBATROS KTM 250 4T FVG 53:9
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913 I00647 REVELLI Dario X45 81 96.442 DOGLIANI BETA 300 2T PIE 63:9
023 Y03191 GRILLO Marco W54 71 81.542 GENTLEMEN BORDIGHERA A.S.D. KTM 250 4T LIG 63:9
123 P00088 COSTA Marco I60 64 79.542 ROERO HUSQVARNA 250 2T PIE 63:9

223 0004660A USLENGHI Mauro I63 59 66.642 FAST TEAM HUSQVARNA 250 4T LOM 73:9
323 X05530 GASPERI Mario W57 68 87.742 CIVEZZANO HUSQVARNA 250 2T PTR 73:9
423 D01292 SOLDINI Luca X45 80 83.052 VALDISIEVE KTM 350 4T TOS 73:9

523 T01321 MORTARA Fabrizio Giangiu I60 66 26.052 TERRE ROSSE TRIUMPH 250 4T PIE 83:9
623 D00737 LUMACHI Manuele R36 90 90.152 CASTIGLION F.NO FABRIZIO MEONI HUSQVARNA 350 4T TOS 83:9
723 Y01006 POZZAN Juri Michele W54 70 05.152 COGOLLO DEL CENGIO KTM 350 4T VEN 83:9

823 P03214 DE NUZZO Dino W54 71 69.452 SQUADRA CORSE ENDUROSANREMO RIEJU 300 2T LIG 93:9
923 J00693 VANOLI Davide R36 89 19.852 SEBINO CAMUNO HONDA 450 4T LOM 93:9
163 U02847 GIOTTA Matteo X45 80 28.062 FAST TEAM HONDA 250 4T LOM 93:9

133 P02495 SCOTTI Alvaro K48 76 03.662 CEVA KTM 350 4T PIE 04:9
233 X13118 DRACONE Francesco X42 83 28.762 ROERO KTM 300 2T PIE 04:9
333 D03128 BRIATORE Juri X45 79 22.962 CEVA TM 300 2T PIE 04:9

433 M00573 TINTI Fabio W54 72 90.072 MPM ALTA VAL TIDONE HUSQVARNA 350 4T EMI 14:9
533 Y04007 DEL MONTE Luca X42 84 65.272 IMPERIA BETA 200 2T LIG 14:9
633 G02407 MARTINI Flavio I63 61 00.372 SANREMO GASGAS 350 4T LIG 14:9

833 Y04001 RAGGI Simone R36 90 66.772 VIGOLZONE TM 250 2T EMI 24:9
933 A00054 ONGARO Stefano I63 59 33.082 SCUDERIA CASAZZA KTM 250 4T LOM 24:9
043 J01462 PLEBANI Imerio I63 60 07.982 SCUDERIA CASAZZA HONDA 250 4T LOM 24:9

143 Q03987 ROSSIN Davide R39 86 16.292 LAGO D`ISEO BETA 350 4T LOM 34:9
243 M00901 PONCHIO Michele I63 62 71.392 LA MARCA TREVIGIANA SHERCO 300 4T VEN 34:9
443 D00427 GASPARETTO Simone K51 75 13.103 MOTO CLUB VALSTIRONE A.S.D. BETA 300 2T EMI 34:9

363 0002411E MARINI Alessandro I63 57 49.203 VALDIBURE PISTOIESE KTM 300 2T TOS 44:9
543 G11479 PASTI Zeno W54 70 31.613 NO FEARS TEAM ASD HUSQVARNA 300 2T VEN 44:9
063 X01148 SPERONE Davide X42 83 26.123 ROERO KTM 250 4T PIE 44:9

643 V01059 PORRO Edoardo R36 89 89.623 ROERO FANTIC MOTOR 300 2 PIE 54:9
943 0001359Z BIANCHI Marco I63 62 22.943 COSTA VOLPINO HUSQVARNA 250 2T LOM 54:9
053 D02808 CURNIS Demis K51 75 19.253 SCUDERIA CASAZZA KTM 350 4T LOM 54:9

153 T01574 CARNESECCA Paolo W57 68 76.663 IMPERIA HUSQVARNA 350 4T LIG 64:9
253 P03061 DINSTUHLER Stefano I60 66 85.973 SQUADRA CORSE ENDUROSANREMO BETA 300 2T LIG 64:9
353 X04009 CARONNI Luca I63 62 71.883 SCUDERIA CASAZZA BETA 300 2T LOM 64:9

553 Z00014 CUCCA Tomaso K48 76 46.693 SANDALION BETAMOTOR 480 4T SAR 74:9
653 X10318 SIDONI Mario W54 71 43.224 PMA TEAM TM 300 4T EMI 74:9
753 W01624 MANCA Luca X45 80 55.564 SANDALION HONDA 300 4T SAR 74:9

853 X05402 BELLAVIA Giuseppe I63 56 58.984 M.C. REGOLARITA` 70 HUSQVARNA 300 2T SIC 84:9
953 U01616 BERTAGNIN Alessio I63 58 90.205 LA MARCA TREVIGIANA KTM 300 2T VEN 84:9

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA

5 / 0AP.0.1-LPO


